НОКОД 2020
1. Уважаемые родители! Просим Вас принять участие в опросе о качестве условий оказания услуг

2. Приказ Министерства просвещения РФ от 13 марта 2019 г. № 114

3. Информированное добровольное согласие на проведение анонимного анкетирования

4. АНКЕТА[1] для опроса получателей услуг о качестве условий оказания услуг организациями в сфере образования

5. Независимая оценка качества условий оказания услуг образовательных организаций

6. Результаты независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  https://bus.gov.ru/info-card/159577

7. Оценка открытости и доступности информации об образовательной организации

[1] Анкета разработана в соответствии с “Методикой выявления и обобщения мнения граждан о качестве условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы”, утвержденной  приказом Минтруда от 30 октября 2018 г. N 675н.